
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 APARICIO NIZAMA JESUS MANUEL CALIFICA 50

2 LA SERNA VIDAL GUSTAVO VERNE CALIFICA 50

3 NIQUEN AGUILAR DE VELASQUEZ TERESA DEL CARMEN CALIFICA 50

4 TAMARIZ CUENTAS HUMBERTO ANTONIO CALIFICA 50

5 FELIX DILL'ERVA ITALO JOSHUA CALIFICA 46

6 ARIAS DIAZ NIDIA BEATRIZ CALIFICA 45

7 GALINDO UNZUETA JAVIER ENRIQUE CALIFICA 45

8 CHUQUIAURI COTRINA YENITH CALIFICA 41

9 ALONSO SANTAMARIA GEOVANI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

10 ALVARO SOLIS MARCO AURELIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

11 ARIAS HOYOS ISAC NO CALIFICA 0

REMITIÓ DOCUMENTACIÓN A TRAVÉS DE ESPACIOS DE ALMACENAMIENTO VIRTUAL O 

ENLACES EXTERNOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS 

BASES DE LA CONVOCATORIA.

12 BENAMU IZQUIERDO AARON RENE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

13 BORCIC AGUIRRE ANDRÉS NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS 2A Y 2B NI DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. 

REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

14 BULNES ZELADA MANUEL JESUS DAVID NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

15 CACEDA SALAS JULIO CESAR NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

16 CALMET ARANDA MILAGROS ESTHER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

17 CASTRO AMES LUIS ALBERTO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO DE 

ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

18 CHILLITUPA MONTUFAR JOSEPH CRISTHIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO DE 

ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

OBS. SUBGERENTE + ASESOR ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS - MUNICIPALIDAD 

DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN (ACREDITA 1A 6M 6D) // LA EXP. EN LA MUNICIPALIDAD 

DISTRITAL SAN PEDRO NO ES AFIN

19 COTRINA DURAND KELLI GERALDINA NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

OBS. PRESENTA MAESTRÍA EN GESTIÓN DEL DESARROLLO SOCIAL.

20 DIAZ GUEVARA JESSICA MAGALY NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

21 CENTENO BLANCO DE COICA JOANNA ELIZABETH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

22 GUTIERREZ ZUÑIGA HENRY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
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23 MALLQUI OSORIO ROBERTO POOL NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS 2A Y 2B NI DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. 

REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA. 

24 FERNANDEZ ROAS ROXANA NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. 

REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA. 

25 FERNANDEZ PAREDES CHANG ROCIO INES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

26 GUERRERO CASTAÑEDA MOSSUL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

27 GUTIERREZ ASTO JONATAN FRANKLYN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

28 HARO TORRES JENNY MARGARITA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

29 MENDOZA SORIA SANDRA ISABEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

30 MENDOZA VILLANUEVA ANGEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

31 MORY MERINO JENNY FIORELLA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

32 RODRIGUEZ GUERRERO ELMER ELI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

33 MINAYA GARRO NATHALIE ANNY NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

34 REYES CABALLERO PEDRO ALBERTO NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN RECURSOS 

HUMANOS, GESTIÓN PÚBLICA O AFINES

35 SALAS SAAVEDRA JHONNATHAN RAUL NO CALIFICA 0

NO DECLARA NOMBRE DE CARRERA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

36 SALAZAR ROZAS ROCIO KARINA NO CALIFICA 0

NO INDICA FOLIOS EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

37 SALCEDO ZUNIGA JUAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

38 SALGADO ANDREU KARLA ELIZABETH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

39 SECLEN LUNA FRANCISCO JESUS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

40 SILVA FLORES CARLOS NINO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.

41 TAPIA PONCE LUIS ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.

42 TORRES GALLO DOUGLA PERCY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

43 VARIAS TRUJILLO GABRIELA RAQUEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

44 VASQUEZ RUIZ SANTOS JAVIER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN RECURSOS 

HUMANOS, GESTIÓN PÚBLICA O AFINES

45 YUCRA COARI DAMIAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA EGRESADO DE LA MAESTRÍA EN 

ADMINISTRACIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS O RELACIONES LABORALES.
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46 ZURITA GARCIA MAYTE JULLISA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.

N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) FECHA MEDIO VIRTUAL HORA 

1 APARICIO NIZAMA JESUS MANUEL 3:00 PM

2 LA SERNA VIDAL GUSTAVO VERNE 3:30 PM

3 NIQUEN AGUILAR DE VELASQUEZ TERESA DEL CARMEN 4:00 PM

4 TAMARIZ CUENTAS HUMBERTO ANTONIO 4:30 PM

5 FELIX DILL'ERVA ITALO JOSHUA 5:00 PM

Consideraciones para los/as candidatos/as:

-

-

-

San Borja, 03/03/2023
Oficina de Recursos Humanos 

1. Para los casos que se cuenta con autorización de exceptuar la evaluación de conocimientos y/o psicotécnica pasarán a la etapa entrevista solo 5 candidatos con mayor puntaje en la 

evaluación curricular.

2. Si dos o más candidatos empatan en igual puntaje con el quinto candidato, todos ellos pasarán a la entrevista final.

CRONOGRAMA DE  ENTREVISTAS

El desarrollo de las entrevistas se realizará a través de la plataforma Microsoft Teams, al cual podrán acceder desde una pc, en caso se conectara a través de un celular deberán 

descargarse dicha aplicación.

Al inicio de la entrevista, se realizará la verificación de la identidad de cada candidato/a a través del DNI, el cual deberá mostrarse en

pantalla por el candidato/a, esto con la finalidad de evitar fraude o suplantación

5/04/2023
Enlace Plataforma    

Microsoft Teams

Los/as candidatos/as deberán ingresar al enlace que será remitido a sus respectivos correos electrónicos, en la fecha y hora indicada en

el cronograma, asimismo, deberán mantener la cámara activada durante el desarrollo de la entrevista.(*)


